EXTRATO DA NOTA DE EMPENHO Nº 00127/2022
Inexigibilidade de Licitação Nº 10/2022

Processo Nº 39/2022

ORIGEM: Inexigibilidade de Licitação Nº 10/2022.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Instituto de Desenvolvimento Público Plenum Brasil Ltda.
OBJETO: Contratação de serviço de curso de aperfeiçoamento a ser prestado pelo Instituto
de Desenvolvimento Público Plenum Brasil Ltda, com as consequentes inscrições de 04
(quatro) participantes no curso com o tema ““Curso completo sobre emendas legislativas
e emendas impositivas”. O curso acontecerá nos dias 09, 10, 11 e 12 de agosto de 2022,
em Belo Horizonte/MG.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0019.2.001.3.3.90.39.99 – 11/0 – Outros
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.
PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 12 de agosto de 2022.

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 05 de agosto de 2022.

Anderson Luiz de Queiroz
- Presidente da Câmara –